MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR COM RECURSO PNAP

MATERIAL DE CONSUMO

020003.1236500532.143 150000009999

33903000000

0000096

TOTAL: 104.178,18

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 104.178,18 ( cento e quatro mil  cento e setenta e oito reais  e dezoito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

500,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE POLO UAB

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000009999

31901300000

020001.1236401062.1730000004

503,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES NÃO CONTEMPLADAS PELOS 25% RECURSO PRÓPRIO

[...]

020002.1236100532.0330000061

O Prefeito Municipal de ALEGRE, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0003902/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 104.178,18   ( cento e quatro mil  cento e setenta e oito reais
e dezoito centavos ), nas seguintes dotações:

.

500,00

MANUTENÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR REDE ESTATUAL - CONVÊNIO SEDU

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

157600000000

33903600000

020002.1236100532.0340000063

1.813,94

MANUTENÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR REDE ESTATUAL - CONVÊNIO SEDU